
Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
- ustavující zastupitelstvo Ústeckého kraje (21. 11.) 
- návštěva prezidneta České republiky v Ústeckém kraji (23. - 25. 11.) 
- Podstatné události ze „života“ kraje, jehož je hejtman představitelem, jsou aktuálně 

zveřejňovány na http://www.kr-ustecky.cz/  
 

2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 
- Obsazení Redakční rady Krajských novin Ústeckého kraje 
- Informace o jmenování členů Bezpečnostní rady Ústeckého kraje 
- Peněžité dary složkám Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje na rok 2017 
- Dotační program „Program 2017 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic  

pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli 
požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., 
o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“  - vyhlášení                                

- Odsouhlasení servisní podpory pro ekonomický systém pro krajský úřad na rok 2017 
- Příprava 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 19.12.2016 
- Program „Rodinné stříbro Ústeckého kraje 2017“ – přehled akcí k podpoře 
- Schválení Dodatku č. 14 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a 

společností ČEZ, a. s. ze dne 31. 1. 2007    
- Schválení Dodatku č. 15 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a 

společností ČEZ, a. s. ze dne 31. 1. 2007    
- Zastoupení Ústeckého kraje v orgánech Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje  

HSR-ÚK) 
- Poskytnutí věcného daru Krajskému kuželkářskému svazu Ústeckého kraje 
- Program na podporu JSDHO a ostatních složek IZS 2016 – žádosti o změnu  

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

- Viz program ZÚK 19.12.2016 
 

4. Ostatní 
- příprava soutěže Zlatý Erb 2017 o zajímavé stránky a elektronické služby měst a obcí 
- předvánoční setkání se zástupci významných partnerů kraje 

 

Datum: 05.12.2016 

Podpis: 

http://www.kr-ustecky.cz/


Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

Mgr. Martin Klika, MBA 

1. náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
- 23.11.2016 – návštěva prezidenta republiky a paní Ivany Zemanové na Krajském úřadě 

Ústeckého kraje 
- 24.11.2016 – porada ředitelů p.o. zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 
- 30.11.2016 – jednání Rady Ústeckého kraje 
- 1.12.2016 – účast na jednání Asociace poskytovatelů sociálních služeb Ústeckého kraje 
- 2.12.2016 – porada + školení odboru sociálních věcí KÚ ÚK 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

- Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2017 
- Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

na rok 2017 
- Do jednání RÚK dne 30.11.2016 bylo za zasociální oblast předloženo celkem 11 

materiálů. 
- Významné materiály: 

 Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb v rámci dotačního 
programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“ 

 Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb v rámci dotačního 
programu „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“ 

 Rozdělení vrácených finančních prostředků v rámci dotačního programu 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“ 

 Akční plán rozvoje sociálních služeb na rok 2017, včetně aktualizace Základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016 - 2018       

 Informace o stavu a naplňování opatření v rámci Strategie protidrogové politiky  
Ústeckého kraje na období 2015-2018 

-  
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2017 
- Do jednání ZÚK dne 19.12.2016 bude za sociální oblast předloženo celkem 7 materiálů. 
- Významné materiály: 
 Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým 

krajem za rok 2016 
 Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017, včetně aktualizace 

Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018 
 Informace o stavu a naplňování opatření v rámci Strategie protidrogové politiky 

Ústeckého kraje na období 2015-2018 



 
 

4. Ostatní 

- projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2017 na zastupitelském klubu ANO 

- spolupráce na zpracování připomínek k návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2017 pro 
PaedDr. Kulhánka (zastupitel ODS) 

 

Datum: 5. 12. 2016 

Podpis:  

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

Jaroslav Foldyna 

neuvolněný náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro komunikaci s vládou ČR a státními orgány  
 

1. Významné události 
- Kooperace v programu „Revitalizace Krušných hor“ 
- Kooperace v programu MMR určeného k podpoře demolice vybydlených domů  

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

- odsouhlasení servisní podpory pro ekonomický systém pro krajský úřad na rok 2017 
- příprava 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 19.12.2016 

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

- XXX 
 

4. Ostatní 
- Návštěvy p.o. zřízených krajem (Libverda, zdr.škola v DC) 
- Jednání ve věci splavnění Labe (MŽP) 

 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

RSDr. Stanislav Rybák 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
kompetence – zdravotnictví,  strategie, příprava a realizace projektů 
 

1. Významné události 
- Návštěva prezidenta ČR v ÚK 
- Setkání s hospodářskými  komorami  v ÚK – příprava dohody o vzájemné spolupráci  
- Zasedání představenstva společnosti Krajská zdravotní a. s. 
- MZ ČR jednání s náměstem ministra zdravotnictví pro ekonomiku a přímo řízené 

organizace Ing. Petrem Landou - prohlematika letecké záchranné služby 
 

2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 
- Pracovní skupina hejtmana 
- Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) - 

změna usnesení 
- Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 

kraje 
- Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
- Žádost o změnu v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 

„Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016“ 
- Nominace člena Monitorovacího výboru Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost za Ústecký kraj 
- Projednání investiční akce u projektů Přírodovědné a Technické vzdělávání s výdaji nad 

50 mil. Kč na rok 2016 a další 
- Informace o přípravě vyhodnocení systému financování investičních potřeb společnosti 

Krajská zdravotní, a.s. 
- Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 

zdravotnictví 
- Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2017 
- Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – schválení dodatku ke smlouvě 
- Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 

zdravotnictví 
- Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 

zdravotní, a.s. 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 

kraje 
- Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
- Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

 



- Program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení III. 
- Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2017 
- Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – schválení dodatku ke smlouvě  
-  

 
4. Ostatní 

- Koordinace návrhů do výborů ZÚK a komisí RÚK 
- Účast na jednání k přípravě setkání projektových partnerů mezinár. projektu PURE 

COSMOS 
- Projednání  řešených nesrovnalostí v rámci kotlíkových dotací ve vazbě na trestní 

oznámení na firmu Florian tepelná technika, s.r.o. 
- Konzultace k případnům porušení rozpočtové kázně projektů v Operačním programu 

vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK) 
- Příprava setkání s vedením agrární komory ohledně dohody o vzájemné spolupráci 
- Příprava podkladů pro jednání správní rady Terezín – město změny, zájmové sdružení 

právnických osob 
- Projednání  činnosti Inovačního centra ÚK 
- Převzetí  agendy související s nominace na člena Monitorovacího výboru OPVK 
- Jednání Rady Ústeckého kraje 

 

 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21. 11. 2016. 

(za období od 21. 11. – 5. 12. 2016) 

 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje  
kompetence  doprava a silniční hospodářství 
 

1. Významné události 
- 22. 11. 2016 slavnostní zprovoznění stavby silnice I/27 Velemyšleves - obchvat a 

přemostění Chomutovky 
 

2. Materiály  předložené do Rady Ústeckého kraje 
- Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
- Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a změna závazných ukazatelů – objem 

prostředků na platy a účelový investiční příspěvek pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2016 

- Dohoda o úhradě dodatečných nákladů vzniklých v souvislosti s plněním ze Smlouvy o 
finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě pro rok 2016 mezi Ústeckým krajem a 
Libereckým krajem Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní 
dopravě 

- Informace o odměňování řidičů po nabytí účinnosti nařízení vlády č. 337/2016 Sb. 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
- Dohoda o úhradě dodatečných nákladů vzniklých v souvislosti s plněním ze Smlouvy o 

finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě pro rok 2016 mezi Ústeckým krajem a 
Libereckým krajem Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní 
dopravě 
 
 

4. Ostatní 
- XXX 

 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21. 11. 2016 

(za období od 21. 11. – 5. 12. 2016) 

 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
- Seznámení se s gescí odboru školství, mládeže a sportu 
- Probíhají návštěvy příspěvkových organizací kraje v oblasti školství 
- Probíhají schůzky s řediteli příspěvkových organizací 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

- RÚK 30.11.2016 
1. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
2. Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazku 

vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
3. Stanovení účelového investičního příspěvku  pro rok 2016 – Konzervatoř, Teplice, 

Českobratrská 15, příspěvková organizace    
4. Stanovení účelového investičního příspěvku  pro rok 2016 – Speciální základní škola, 

Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 
organizace   

5. Stanovení účelového investičního příspěvku  pro rok 2016 – Vyšší odborná škola obalové 
techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace    

6. Žádost o prominutí odvodu - Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvková organizace    

7. Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v 
oblasti školství k 31. 10. 2016    

8. Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství   
9. Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – 

oblast školství 
 

- RÚK 14.12.2016 
1. Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských oborech vzdělání v Ústeckém 

kraji - schválení příspěvku 
2. Stanovení účelového investičního příspěvku  pro rok 2016 – Střední odborná škola 

technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 
3. Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
4. Změna smlouvy č. SM/VZ1622016/1/2016 ze dne 27. 5. 2016 na provedení díla (stavby) 

s názvem „Rekonstrukce 2. N.P a 3. N.P. ubytovny SO 02, Střední školy stavební a strojní 
Teplice, p.o., Fr. Šrámka 1350/1“ 

5. Výjimka ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, pro zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Trika, baťohy a čepice pro výpravu 
sportovců ÚK na Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeže 2017“ zadavatelem Ústecký kraj 
 
 



 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

- ZÚK 19.12.2016 
1. Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy ČR – rozdělení rezervy       
2. Dotační program: „Sport 2017“           
3. Dotační program: „Volný čas 2017“    
4. Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2017“      
5. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  
6. Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – 

oblast školství 
 

4. Ostatní 

 

 

Datum: 2. prosince 2016 

 

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D. MBA, člen Rady Ústeckého kraje,  
kompetence - regionální rozvoj a cestovní ruch 
 

1. Významné události 
- 23. 11. 2016 – návštěva prezidenta republiky na Krajském úřadě Ústeckého kraje 
- 30. 11. 2016 - RÚK 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

- XXX 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Dotační program : Program obnovy  venkova Ústeckého kraje 2017 
- Dotační program:Inovační vouchery Ústeckého kraje 2017 
- Program obnovy  venkova Ústeckého kraje 

 
4. Ostatní 

2.12.  Porada  s pracovníky odboru regionálního rozvoje 

2.12.  Jednání redakční rady  Krajských novin Ústeckého kraje 

 

 

Datum: 5.12.2016 

Podpis:  

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 19.12.2016) 

 

Jitka Sachetová 

členka Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, zemědělstí, životního prostředí a 
venkova 

 

1. Významné události 
- Účast na přijetí prezidenta ČR Miloše Zemana na KÚ ÚK 23. 11. 2016 
- účast na Adventním koncertu Ústeckého kraje v opatském chrámu Cisterciáckého 

kláštera v Oseku 27.11.2016 
 

2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 
- Změna účelu čerpání části příspěvku na velkou údržbu pro Oblastní muzeum v Lounech, 

příspěvkovou organizaci pro rok 2016 
- Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 

kultury a památkové péče  
- Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 – schválení a vyhlášení programu 
- Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – schválení a vyhlášení programu 
- Program na záchranu a obnovu kulturních památek na rok Ústeckého kraje pro rok 2017 – 

schválení a vyhlášení programu 
- Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2017 – schválení a vyhlášení programu 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML 3054 ze dne 17.8.2016 
- Aktualizace odpisového plánu příspěvkové organizace Severočeská hvězdárna a planetárium 

v Teplicích pro rok 2016 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 

kultury a památkové péče 
- Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové 

péče severozápadních Čech, v.v.i. pro rok 2017, financované z institucionální podpory 
výzkumu a  vývoje Ústeckého kraje 

- Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 – schválení a vyhlášení programu 

- Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – schválení a vyhlášení programu 
- Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2017 – schválení 

a vyhlášení programu 
- Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2017 – schválení a vyhlášení programu 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2717 ze dne 5. 9. 2016 



- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2722 ze dne 18. 7. 2016 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2723 ze dne 29. 7. 2016 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2726 ze dne 27. 7. 2016 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2729 ze dne 11. 8. 2016 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3052 ze dne 8. 9. 2016 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3060 ze dne 8. 8. 2016 
- Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 – 

odmítnutí dotace 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML 3054 ze dne 17.8.2016 

 
4. Ostatní 

- Seznámení se s novou rozsáhlou agendou v oblasti zemědělství, životního prostředí a 
venkova na odboru zemědělství a životního prostředí 

 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje 
kompetence investice a majetek 
 

1. Významné události 
- XXX 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 
 RÚK 30.11.2016 

- Změna smlouvy č. 12/SML1272/INV/158/SP ze dne 25. 4. 2012 na provedení díla s názvem 
„Strategická průmyslová zóna Triangle – zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší 
investory“  

- Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Modernizace zemědělského podniku - Statek Kadaň Jezerka (stavba)“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

- Smlouva o nájmu části pozemku k parkování vozidel mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou 
organizací Městské služby Ústí nad Labem 

-  
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 pro ZÚK 19.12.2016 

- Projednání investičního záměru odboru SMT s investičními výdaji nad 50 mil. Kč na rok 2016 
a další 

- Projednání investičních záměrů odboru DS a KP s investičními výdaji nad 50 mil. Kč 
 

4. Ostatní 
- XXX 

 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

Mgr. Ing. Miroslav Andrt 

předseda Výboru pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
- účast na konferenci MZV ČR „Budoucnost práce“, Praha, 25. 11. 2016 
- účast na celostátní konferenci Národní sítě Zdravých měst ČR „Udržitelné město: 

ukázkové postupy i nové výzvy v praxi obcí“, Praha, 1. 12. 2016 
- jednání Předsednictva a Shromáždění členů Hospodářské a sociální rady Litoměřicka, 

Litoměřice, 2. 12. 2016 
 

2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 
- XXX 

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

- XXX 
 

4. Ostatní 
- seznámení se s činností Komise životního prostředí a Komise pro zemědělství a venkov 

v roce 2016 
- studium koncepčních dokumentů Ústeckého kraje v oblasti životního prostředí, 

zemědělství a rozvoje venkova se zacílením na identifikaci problémů a priorit k řešení 

 

 

Datum: 5. 12. 2016 

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

Bc. Pavel Csonka 

Předseda výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
- 23. 11. 2016 – návštěva prezidenta republiky na Krajském úřadě Ústeckého kraje 
- 25. 11. 2016 – Efektivní oběd „Lepší zdravotní péče“ Propojená péče“ 
- 30. 11. 2016 – návštěva Domovu pro seniory Libochovice – CSP Litoměřice 
- 2. 12. 2016 – CSP Litoměřice – návštěva centra 
- 5. 12. 2016 – DSS meziboří – otevření reminiscenční místnosti 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

- XXX 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- XXX 

 
4. Ostatní 

- Seznámení se s činností Výboru pro zdravotnictví 
 

 

 

Datum: 5. 12. 2016 

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

Ing. Jaroslav Dubský  

předseda Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje  

 

1. Významné události 
- seznamování se s příslušnou gescí a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

- XXX 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- XXX 

 
 

4. Ostatní 
- XXX 

 

 

Datum:  5.12.2016 

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

Ing. Bc. Dominik Hanko 

předseda Výboru pro sociální věci, bezpečnost a vyloučené lokality Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
- 23.11.2016 - návštěva prezidenta republiky a paní Ivany Zemanové na Krajském úřadě 

Ústeckého kraje 
- 5.12.2016 - slavnostní otevření reminiscenční místnosti pro klienty domova se zvláštním 

režimem v Meziboří  
- seznamování se s příslušnou gescí a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje  

 
 

2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 
- XXX 

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

- XXX 
 

4. Ostatní 
- XXX 
- XXX 

 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

Ing. Radmila Krastenicsová  

předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje  

 

1. Významné události 
- seznamování se s příslušnou gescí a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

- XXX 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- XXX 

 
4. Ostatní 

- XXX 

 

 

Datum:  5.12.2016 

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

Drahomíra Miklošová  

předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
 
- seznamování se s příslušnou gescí a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje  
 

 

 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21.11. – 5.12.2016) 

 

Mgr. Bc. et Bc. Jan Richter 

předseda Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
 
- seznamování se s příslušnou gescí a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje  
 

 

 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje dle usnesení 

                          Č.20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016 

                          ( za období: od 21.11. – 5.12) 

 

Pavel Vodseďálek 

Předseda výboru pro národnostní menšiny ZÚK 

 

1. Významné události: 
- Účast na přijetí prezidenta ČR Miloše Zemana na KÚ ÚK 
- Beseda ve spolku ROMANA – Jasnica  Trmice  
- Zahájení adventu Severní Terasa, Ústí nad Labem 

 
2.  Materiály předložené do rady: 

- Žádné 
- Příprava personálního návrhu do výboru od jednotlivých národnostních 

menšin/projednávání zástupců a zaslání nominacích pro ZÚK/ 
 

3. Materiály předložené do ZÚK : 
- Žádné 

 
4. Ostatní : 

- Výroční jednání Spolku Bulharských spoluobčanů 
- Den Ruské kultury za účasti konzula s Karlových Varů organizovaný Občanským 

sdružením „ Kovčeg – Archa“  
- Jednání s ředitelem Integračního centra začleňování cizinců panem Kubíčkem o 

obsazení výboru Vietnamskou komunitou  

 

 

Datum: 5. prosince 2016 

Podpis:   

 


	zprava_ZUK_BUBENÍČEK
	zprava_ZUK_KLIKA
	 Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem za rok 2016

	zprava_ZUK_FOLDYNA
	zprava_ZUK_RYBÁK
	zprava_ZUK_KOMÍNEK
	zprava_ZUK_ŠMÍD
	2. Dotační program: „Sport 2017“

	zprava_ZUK_MATOUŠ
	zprava_ZUK_SACHETOVÁ
	zprava_ZUK_DRLÝ
	VÝBOR_zprava_ZUK_ANDRT
	VÝBOR_zprava_ZUK_CSONKA
	VÝBOR_zprava_ZUK_DUBSKÝ
	VÝBOR_zprava_ZUK_HANKO
	VÝBOR_zprava_ZUK_KRASTENICSOVÁ
	VÝBOR_zprava_ZUK_MIKLOŠOVÁ
	VÝBOR_zprava_ZUK_RICHTER
	VÝBOR_zprava_ ZUK_VODSEĎÁLEK

